منابع

- ابن جوزی؛ تلبیس ابلیس، مصر، ۱۳۴۰ق.
- ابن خردادبه؛ المسالك و الممالک، لیدن، ۱۳۰۶ق.
- ابن حزم، ابو محمد علی؛ الفصل فی الملل و الاهواء و النحل، به کوشش محمد ابراهیم نصرو عبدالرحمن عمیره.
- باقلانی، ابوبکر محمد بن طیب؛ التمهید، به کوشش محمود محمد خضیری و محمد عبدالهادی ابو ریده، قاهره، ۱۳۶۶ق/۱۹۴۷م.
- بدوی، عبدالرحمن؛ من تاریخ الالحاد فی الاسلام، قاهره، ۱۹۴۵م.
- بیرونی، ابوریحان؛ تحقیق ماللهند، بیروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- غزالی، ابو حامد؛ فیصل التفرقه بین اسلام و الزندقه، به کوشش سلیمان دنیا، ۱۳۸۱ق/۱۹۶۱م.
- قاضی عبدالجبار، ابوالحسن؛ المعنی، به کوشش محمود خضیری و محمود محمد قاسم، قاهره، بی تا.
- مسعودی، ابوالحسن؛ مروج الذهب، به کوشش یوسف اسعد دانم، بیروت، ۱۹۶۵م.
- مقدسی، مطهر بن طاهر؛ البدء و التاريخ، پاریس، ۱۹۰۳م.
- نوبختی، ابو محمد؛ فرق الشیعه، به کوشش ریتر، استانبول، ۱۹۳۱م.